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Nr. /5S Dt 23 ./L 2024

“Pér miratimin ¢ dhénies pa kundérshpérblim té pasurisé nr. 3/257 zk. 8534 me sipérfage 610 m?
“bodrum” ndodhur né lagjen “Apolonia”, proné e Bashkisé Fier shoqatés “Bilardo Apolonia
Fier”, me qéllim pérdorimin dhe shfrytézimin vetém pér veprimtari dhe aktivitete sportive si dhe
gendér ditore pér moshén e treté”

Bazuar né nenin 54/e/1 t€ ligjit nr. 139/2015 "Pér vetéqeverisjen vendore", t& ndryshuar, ligjin nr. 9901
dt. 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare” i ndryshuar, nenin 901 e vijues té K.Civil, nenin 15,16
t& statutit t& shoqérisé aksionare Klubit Shumésportésh “Apolonia” Sh.A., Késhilli i Bashkisé;

VENDOSI

I. Miratimin e draft — kontrat€s s€ propozuar pér tu lidhur midis shoqatés “Bilardo Apolonia Fier”
dhe Klubit Shumésportésh “Apolonia™ Fier sh.a., pér pasuriné e llojit “bodrum™ me nr. pasurie
3/257-B1 zk. 8534 me sipérfage 610 m? “bodrum” ndodhur né lagjen “Apolonia™, proné e
Bashkisé Fier. (kontrata bashkélidhur)

2. Pasuria do té jepet n¢ pérdorim pa kundérshpérblim dhe do & shfrytézohet vetém pér veprimtari dhe

aktivitete sportive si dhe gendér ditore pér moshén e treté.
3. Afati i dhénies né pérdorim do t€ jeté né pérputhje me destinacionin e veprimtarisé dhe aktivitetit pér

njé€ afat 5 vjegar.
4. Ngarkohet Klubi Shumésportésh “Apolonia” Sh.a. dhe ckzekutivi i Bashkis¢ Fier pér vijimin e

métejshém té procedurave administrativo — ligjore té pércaktuara nga ligji
5. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.

KRYETAR I KESHILLIT

Antoneta CUNA/




